
logoImage not found or type unknown

Platforma për të Drejtat e Njeriut

Goal: JETA NËN UJË

Ruajtja dhe përdorimi i qëndrueshëm i oqeaneve, deteve dhe burimeve detare për zhvillimin e qëndrueshëm.

Target: 14.5

Deri në vitin 2020, të mbrohen të paktën 10 % e zonave bregdetare dhe detare, në përputhje me ligjet kombëtare 
dhe ndërkombëtare dhe të bazuara në informacionin më të mirë shkencor të mundshëm.

Instrumentet ndërkombëtare Nenet
Nuk ka rezultat

Ligjet Nenet
Nuk ka rezultat


